
I

РЕШЕНИЕ
Совета Ахтырского городского поселения

от 27.01.2023 г. №  294-е
пгт. Ахтырский

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной 
собственности Ахтырского городского поселения Абинского района,

в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений в 2023 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года 
№  115-ФЗ «О концессионных соглаш ений» Совет Ахтырского городского 
поселения Абинского района р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемый П еречень объектов, находящ ихся в 
муниципальной собственности муниципального образования А хтырское 
городское поселение Абинского района в отнош ении которых планируется 
заклю чение концессионных соглаш ений в 2023 году (далее -  Перечень)

2. О бщему отделу администрации А хтырского городского поселения 
А бинского района (П ичугина) опубликовать настоящ ее реш ение на 
официальном сайте органов местного самоуправления А хты рского городского 
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Д.А . Горяйнов

В.В. Китаев


